
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 серпня 2023 р. Чернігів № 519 

 
Про затвердження інформаційної 

та технологічної карток 

адміністративної послуги 

 
Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 11 липня 

2018 року № 551 «Деякі питання видачі посвідчень особам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, та іншим категоріям громадян»,                   

від 30 січня 2013 року № 44 «Про затвердження вимог до підготовки 

технологічної картки адміністративної послуги», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання надання 

адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг», 

наказу Міністерства соціальної політики України від 17 лютого 2022 року № 99 

«Про затвердження типових інформаційних карток адміністративних послуг у 

сфері соціального захисту населення» 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити: 

1) інформаційну картку адміністративної послуги «Установлення статусу, 

видача посвідчень особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи (відповідно до визначених категорій)» згідно з додатком 1; 

2) технологічну картку адміністративної послуги «Установлення статусу, 

видача посвідчень особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи (відповідно до визначених категорій)» згідно з додатком 2. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 


